様式第２号
[bookmark: _Hlk99798946]令和　　年　　月　　日
防府市長　池田　豊　様

住所（所在地）
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

企画提案書等提出届

「防府市地域包括支援センター管理システム再構築業務に係るプロポーザル」に関する企画提案書と添付書類を下記のとおり提出します。

記

１　提出書類
（１）企画提案書等提出届（様式第２号）	：１部
（２）導入費用見積書（様式第４号）	：１部
（３）導入見積内訳書（任意様式）	：１部
（４）企画提案書（任意様式）	：正本１部　副本８部
（５）別紙３_システム機能要件仕様書	：正本１部　副本８部
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk128734531]２　担当者連絡先
	部署

	担当者職・氏名

	電話番号

	メールアドレス